ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законодательной инициативе Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по

внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в  отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях

противодействия коррупции»

Рассмотрев законодательную инициативу Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты

Российской Федерации в целях противодействия коррупции» Комитет по

государственному строительству и местному самоуправлению

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях противодействия

коррупции».

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета А.Г. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № согл-145037-1 от 05.11.2015. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.11.2015 10:45

	1 ПК-зак.иниц. Башкортостан
	2 05.11.2015_согл-145037-1_Ощепков_А.А._Хабибуллин_А.Г
	1

	3 03.11.2015_11670_Толкачев_К._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9